
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 25 DE JULHO DE 2025 - NÚMERO 048

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Aviso Pág. 001

Lei Pág. 002

Rescisão Pág. 107

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI
CNPJ: 06553655000173
/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=PI/L=SAO JOAO DO
PIAUI/OU=08714927000103/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE SAO
JOAO DO PIAUI:06553655000173 2025-07-25T13:30:29-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753722

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
    

 

 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 
 

 
 
 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 91/2025 
 
 

 
  A Excelentíssima Sra. Ynaiara Coelho Moreira, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, 

no uso de suas atribuições legais, comunica a quantos possam interessar, que se encontra aberto, 
pelo prazo de 03 (três) dias úteis, através da solicitação/oficio 52/2025, a “Dispensa de 

Licitação", do tipo "menor preço unitário", cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A REFORMA DO 
CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI, presente 
processo obedecerá às disposições do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. O 

início do recebimento das propostas se dará no dia 28/07/2025 e se encerrará no dia 30/07/2025. 

As informações referentes aos dados para participação encontram-se disponíveis na sede da 

Comissão Permanente de Licitações e Contratos e por email: 

saojoaodopiauilicitacao@gmail.com, disponível para esclarecimentos. 

 

 

 

São João do Piauí (PI), 23 de julho de 2025 
 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 018

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 019

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 020

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 021

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 022

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 023

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 024

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 025

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 026

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 027

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 028

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 029

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 030

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 031

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 032

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 033

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 034

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 035

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 036

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 037

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 038

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 039

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 040

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 041

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 042

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 043

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 044

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 045

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 046

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 047

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 048

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 049

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 050

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 051

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 052

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 053

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 054

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 055

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 056

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 057

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 058

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 059

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 060

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 061

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 062

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 063

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 064

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 065

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 066

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 067

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 068

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 069

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 070

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 071

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 072

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 073

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 074

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 075

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 076

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 077

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 078

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 079

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 080

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 081

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 082

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 083

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 084

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 085

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 086

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 087

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 088

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 089

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 090

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 091

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 092

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 093

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 094

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 095

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 096

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 097

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 098

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 099

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 100

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 101

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 102

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 103

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 104

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 105

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 106

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E7753718

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 048 - 25 DE JULHO DE 2025 107

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E775372D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL 

 

DISPENSA Nº 04/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024- PMSJPI/PI.  
CONTRATO N° 67/2024 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, 
situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representado neste ato pelo seu 

secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto CPF: 001.297.903-11, no efetivo exercício de seu 

cargo, doravante denominado simplesmente RESCINDENTE, e ALVES & MARTINS 
ENGENHARIA LTDA (A3M ENGENHARIA E PREVENÇÃO) inscrita no CNPJ: 
36.681.590/0001-02 situada na Rua João Santos, 1070-centro-São João do Piauí-PI, neste ato 

representado pela Sra. Regina Alves Martins CPF:062.252.505-06, doravante denominada 

simplesmente RESCINDIDA. 

Celebram o presente Termo de Rescisão Amigável do Contrato n° 67/2024, originário do 
certame na modalidade DISPENSA N. 04/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DAS 
INFORMAÇOES DE SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO NO SISTEMA 
eSOCIAL DO GOVERNO FEDERAL.ENVIO DOS EVENTOS DE SST: S2210, S2220, 
S2240, celebrado em, 04 de março de 2024, se dá entre as partes uso mencionadas, com base em 

acordo feito entre as partes.  

 

                                                São João do Piauí, 25 de julho de 2025 

 

 
 

_______________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  

PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,  

CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73 
Sr. Daniel Cavalcante Coelho Porto  

CPF: 001.297.903-11 

RESCINDENTE 
 

 
 

 

___________________________________________________ 

ALVES & MARTINS ENGENHARIA LTDA  
(A3M ENGENHARIA E PREVENÇÃO)  

CNPJ: 36.681.590/0001-02  
Sra. Regina Alves Martins  

CPF:062.252.505-06 

RESCINDIDA 


		2025-07-25T16:30:42+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI:06553655000173 1




